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Loba WaxCleaner 1L do
środek Pielęgnacji z
Woskiem

Cena brutto 50,00 zł

Cena netto 40,65 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Aby podłogi wyglądały estetycznie, należy odpowiednio o nie zadbać. W tym celu przeprowadza się pewne zabiegi, dzięki
którym nasze parkiety wyglądają, jakby były położone wczoraj. Poza myciem istotne są także odpowiednia konserwacja oraz
woskowanie – to wszystko wymaga wykonania wielu czynności, które, które zabierają sporo czasu, jeżeli chce się uzyskać
odpowiedni efekt. Istnieje jednak sposób, aby nieco ułatwić i skrócić cały ten proces – jest nim prezentowany na tej stronie
wyjątkowy koncentrat środka do mycia podłóg od niemieckiego producenta LOBA – WaxCleaner.

  

Środek do woskowania podłóg w płynie
Innowacyjna formuła tego preparatu sprawia, że czyszczenie i dbanie o wygląd oraz jakość parkietu w Twoim domu stanie się
przyjemnością. Zawarty w nim środek do woskowania pomoże zadbać o stan podłogi już w trakcie jej mycia, dzięki czemu
oszczędzimy nie tylko czas, ale i pieniądze.
To profesjonalny produkt stworzony przez firmę z ogromnym doświadczeniem, która już od wielu lat dostarcza swoim klientom
wysokiej jakości, sprawdzone rozwiązania. Neutralny odczyn pH preparatu powoduje, że świetnie nada się on do różnego
rodzaju podłóg drewnianych i korkowych. Ponadto nie powoduje takiego zszarzenia koloru, jak ma to miejsce w przypadku
pielęgnacji mydłem. To skuteczny środek myjący, który jednocześnie zapewni odpowiednią pielęgnację podłóg.

  

Doskonały środek do woskowania – koncentrat
Dzięki skoncentrowanej formule środek jest niezwykle wydajny. Na każdy litr wody zużywamy tylko 20–30 ml płynu (zalecane
200–300 ml na 10 litrów wody), w efekcie jedno opakowanie wystarczy na wiele myć.
Cena tego wyjątkowego produktu w naszym sklepie jest bardzo atrakcyjna. Ponadto opinie, które można przeczytać o nim w
internecie, są zdecydowanie pozytywne, a jego użytkownicy zachwalają efekty, które dzięki niemu uzyskali.
Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych do skorzystania z naszej bogatej oferty. Gwarantujemy profesjonalną
obsługę klienta i błyskawiczną realizację zamówienia. 
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